2023年 6月

お取引様各位

株式会社エクシーズジャパン

エプソムソルト価格改定のご案内

拝啓、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、表題商品につきましてメーカーよりコストの大幅な上昇のため値上げの連絡

がございました。

つきましては、急なご案内となり誠に申し訳ございませんが、下記の通り価格改定と

なりますのでご査収の程、宜しくお願い申し上げます。

 また卸価格につきましては担当営業までお問い合わせいただきますよう、重ねてお願

い申し上げます。

敬具

記

【価格改定時期】

現在庫なくなり次第

【対象商品・新価格】

商品名 現状上代 改定後上代

エプソムソルト オリジナル 2.2kg 1,333 円 1,362 円

エプソムソルト ローズマリー 2.2kg 1,859 円 1,923 円

エプソムソルト コスメティックウォーター 2.2kg 1,759 円 1,822 円

エプソムソルト モイスチャライザー 2.2kg 2,233 円 2,262 円

※表記価格は税抜となります

以上